
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 392/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 072/2022 – Credenciamento nº 001/2022 – 

Contrato n° 392/2022 - Objeto: Contratação de Pessoa Física Credenciado o Profissional 

Especializado para a prestação de serviços de Assistente Social na Central de Marcação, 

no município de Serra do Ramalho–Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - 

CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): POLIANA DE CASTRO SILVA 

MALAQUIAS - CPF nº 032.396.945-30 – Valor global: R$ 19.500,00 (Dezenove mil e 

quinhentos reais) - Dotação Orçamentária: 0801-2071-0901-2031-2034-2035-2036-2038-

2043-2084-2094-2097-2098-2102-2103-2108-339036-339039 – Data da assinatura 

04/07/2022 – Vigência 31/12/2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


